IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme,14 de Junho de 2019    •    Número 2750   •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018
RETIFICAÇAO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o Edital de Classificação Final do Concurso Público
Nº 03/2018, conforme segue:

ACS - ZONA OESTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO  RG INSC NF NC I POCE POCB F DN DF

1 GUSTAVO HENRIQUE PINTO 497246557 300881 58,98 8,98 Não 16,67 33,33 0 13/11/1996 Não

ACS - ZONA LESTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO  RG INSC NF NC I POCE POCB F DN DF

1 MICHAEL FERMIN VERA  413544576 300895 89,37 9,37 Não 30,00 50,00 0 18/09/1994 Não

2 VITÓRIA CAROLINE

 HERMENEGILDO DA SILVA 58229003X 300936 69,11 9,11 Não 20,00 40,00 0 16/09/2000 Não

3 MAIARA NARCISO AZEVEDO 485446170 300004 68,59 8,59 Não 13,33 46,67 1 21/06/1992 Não

4 REGIANE ALVES DE MORAIS 41509639X 300625 66,04 9,37 Não 20,00 36,67 1 10/12/1985 Não

5 STEPHANIE BRAGA  503306836 300420 65,65 8,98 Não 26,67 30,00 0 15/05/1996 Não

6 ELAINE CRISTINA ROSA DAMASCENO 292688416 300197 65,52 8,85 Não 20,00 36,67 1 19/05/1978 Não

7 LUCIANE PERISSOTTO  237303218 300774 61,53 8,20 Não 20,00 33,33 2 16/10/1973 Não

8 PAULA CRISTINA IVO  263741631 300612 60,49 7,16 Não 16,67 36,67 0 02/06/1976 Não

9 GRAZIELE ARAGÃO DA SILVA 455095838 300755 58,59 8,59 Não 20,00 30,00 0 22/09/1995 Não

10 ADRIANA NASCIMENTO LIMA 325738385 300656 58,33 8,33 Não 13,33 36,67 1 30/06/1980 Não

11 DOUGLAS ADÃO VARGAS DA SILVA 603100533 301002 57,55 7,55 Não 20,00 30,00 0 25/12/2000 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NC = Nota do Curso de Formação / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos
/ POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com defi-
ciência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Leme, 14 de junho de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme